
347140-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347140-2024 - Súťaž

Francúzsko – Služby súvisiace s počítačmi – Modele d'avis en Francais
OJ S 113/2024 12/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Conseil de l'Europe - EDQM
E-mail: purchasing@edqm.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Medzinárodná organizácia
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Modele d'avis en Francais
Opis: Description de l'appel d'offres
Identifikátor postupu: 7ca987f9-5354-447f-8b5d-496955d8151f
Interný identifikátor: 2024AO42
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72500000 Služby súvisiace s počítačmi
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 72212980 Služby na vývoj softvéru pre programovacie jazyky 

, a nástroje 72267000 Služby na údržbu a opravu softvéru

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Krajina: Francúzsko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Iný
Arrêté n° 1395 du 20 juin 2019 sur les procédures du Conseil de l’Europe en matière d’achats

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: Voir Critères généraux d’exclusion 
de l'Arrêté n° 1395 du 20 juin 2019 sur les procédures du Conseil de l’Europe en matière d’
achats.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Prestations de développement informatique
Opis: Prestations de développement informatique (voir DCE)
Interný identifikátor: Lot n. 1

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/347140-2024
mailto:purchasing@edqm.eu


347140-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72500000 Služby súvisiace s počítačmi

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 0,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné
Názov: Voir dossier de consultation.

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://eproc.coe.int/callfortenders/112

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povolená
Adresa na predkladanie: https://eproc.coe.int/callfortenders/112
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština, angličtina
Elektronický katalóg: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 23/09/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Conseil de l'Europe - EDQM
Informácie o lehotách na preskúmanie: voir dossier de consultation
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Conseil de l'Europe - 
EDQM

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Conseil de l'Europe - EDQM
Registračné číslo: 778 860 080 00010

https://eproc.coe.int/callfortenders/112
https://eproc.coe.int/callfortenders/112


347140-2024 Page 3/3

Poštová adresa: 7 allée Kastner
Mesto: Strasbourg
PSČ: 67000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Krajina: Francúzsko
E-mail: purchasing@edqm.eu
Telefón: +33 3 88 41 20 00
Internetová adresa: https://www.edqm.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 9dc0f5a3-fab7-4d2a-b0ec-887e0f890c5a  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 10/06/2024 13:34:22 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 347140-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 113/2024
Dátum uverejnenia: 12/06/2024

mailto:purchasing@edqm.eu
https://www.edqm.eu

